



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 8 年度

阿賀野川用水事故防止事業

阿賀野川頭首工モニタリング調査業務

積 算 書

(当初)

この「積算書」において知り得た情報は、農林水産省北陸農政局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

北陸農政局
阿賀野川農業水利事業所

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名 阿賀野川用水事故防止事業

業務名 阿賀野川頭首工モニタリング調査業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接人件費～機械経費				15,806,000	
・直接人件費～機械経費	1.000	式		15,806,000	
・ ・ モニタリング調査	1.000	式		15,223,000	
・ ・ ・ 上流エブロン調査	1.000	式	3,938,000	3,938,000	1 式当たり
T00001 上流エブロン調査 ナローマルチビーム	1.000	式	2,174,536	2,174,536	歩A・単A T単 1号
T00002 上流エブロン調査 潜水調査	1.000	式	1,763,664	1,763,664	歩A・単A T単 2号
合 計				3,938,200	
・ ・ ・ 下流エブロン調査	1.000	式	1,389,000	1,389,000	1 式当たり
T00003 下流エブロン調査 土砂吐エブロン（水中部）	1.000	式	469,215	469,215	歩A・単A T単 3号
T00004 下流エブロン調査 舟通しエブロン（水中部）	1.000	式	225,079	225,079	歩A・単A T単 4号
T00005 下流エブロン調査 1号洪水吐エブロン（水中部）	1.000	式	694,294	694,294	歩A・単A T単 5号
合 計				1,388,588	
・ ・ ・ エブロン定点観測	1.000	式	1,487,000	1,487,000	1 式当たり
T00006 エブロン定点観測 土砂吐エブロン（水中部）	1.000	式	444,645	444,645	歩A・単A T単 6号
T00007 エブロン定点観測 舟通しエブロン（水中部）	1.000	式	266,411	266,411	歩A・単A T単 7号
T00008 エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン（水中部）	1.000	式	776,250	776,250	歩A・単A T単 8号
合 計				1,487,306	
・ ・ ・ 護床工計測（護床工その1）	1.000	式	1,386,000	1,386,000	1 式当たり
T00009 護床工計測（護床工その1）	1.000	式	1,385,866	1,385,866	歩A・単A T単 9号
合 計				1,385,866	
・ ・ ・ 護床工定点観測（護床工その2）	1.000	式	293,000	293,000	1 式当たり
T00010 護床工定点観測（護床工その2）	1.000	式	292,614	292,614	歩A・単A T単 10号
合 計				292,614	
・ ・ ・ 護床工計測（護床工その3）	1.000	式	6,145,000	6,145,000	1 式当たり
T00011 護床工計測（護床工その3）	1.000	式	6,145,486	6,145,486	歩A・単A T単 11号
合 計				6,145,486	
・ ・ ・ 河床部計測	1.000	式	585,000	585,000	1 式当たり
T00012 河床部計測	1.000	式	585,225	585,225	歩A・単A T単 12号
合 計				585,225	
・ ・ 点検取りまとめ	1.000	式		419,000	
・ ・ ・ 点検取りまとめ	1.000	式	419,000	419,000	1 式当たり
T00013 点検取りまとめ	1.000	式	419,350	419,350	歩A・単A T単 13号
合 計				419,350	
・ ・ 打合せ	1.000	式		164,000	
・ ・ ・ 打合せ	1.000	式	164,000	164,000	1 式当たり

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名	阿賀野川用水事故防止事業
業務名	阿賀野川頭首工モニタリング調査業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	普通船員					
	普通船員		人	28,800		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	潜水土					
	潜水土		人	49,400		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	潜水連絡員					
	潜水連絡員		人	31,400		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	上流エプロン調査 (ナローマルチビーム) 機械経費					
	上流エプロン調査 (ナローマルチビーム) 機械経費		式	207,999		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	上流エプロン調査 (ナローマルチビーム) 通信運搬費					
	上流エプロン調査 (ナローマルチビーム) 通信運搬費		式	28,364		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	上流エプロン調査 (ナローマルチビーム) 材料費					
	上流エプロン調査 (ナローマルチビーム) 材料費		式	47,273		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	上流エプロン調査 潜水調査 機械経費					
	上流エプロン調査 潜水調査 機械経費		式	133,255		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	上流エプロン調査 潜水調査 通信運搬費					
	上流エプロン調査 潜水調査 通信運搬費		式	23,516		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	上流エプロン調査 潜水調査 材料費					
	上流エプロン調査 潜水調査 材料費		式	39,193		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 機械経費					
	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 機械経費		式	35,452		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 運搬通信費					
	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 運搬通信費		式	6,256		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 材料費					
	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 材料費		式	10,427		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	下流エプロン調査 舟通しエプロン 機械経費					
	下流エプロン調査 舟通しエプロン 機械経費		式	17,006		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	下流エプロン調査 舟通しエプロン 通信運搬費					
	下流エプロン調査 舟通しエプロン 通信運搬費		式	3,001		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	下流エプロン調査 舟通しエプロン 材料費					
	下流エプロン調査 舟通しエプロン 材料費		式	5,002		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 機械経費					
	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 機械経費		式	52,458		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 通信運搬費					
	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 通信運搬費		式	9,257		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 材料費					
	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 材料費		式	15,429		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	エプロン定点観測 土砂吐エプロン 機械経費					
	エプロン定点観測 土砂吐エプロン 機械経費		式	33,595		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S02116	エプロン定点観測 土砂吐エプロン 通信運搬費					
	エプロン定点観測 土砂吐エプロン 通信運搬費		式	5,929		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	エプロン定点観測 土砂吐エプロン 材料費					
	エプロン定点観測 土砂吐エプロン 材料費		式	9,881		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	エプロン定点観測 舟通しエプロン 機械経費					

事業名	阿賀野川用水事故防止事業
業務名	阿賀野川頭首工モニタリング調査業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	エブロン定点観測 舟通しエブロン 機械経費		式	20,129		歩A・単A
S02116	*** S単 - 23号 *** エブロン定点観測 舟通しエブロン 通信運搬費 エブロン定点観測 舟通しエブロン 通信運搬費		式	3,552		歩A・単A
S02116	*** S単 - 24号 *** エブロン定点観測 舟通しエブロン 材料費 エブロン定点観測 舟通しエブロン 材料費		式	5,920		歩A・単A
S02116	*** S単 - 25号 *** エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 機械経費 エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 機械経費		式	58,650		歩A・単A
S02116	*** S単 - 26号 *** エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 通信運搬費 エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 通信運搬費		式	10,350		歩A・単A
S02116	*** S単 - 27号 *** エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 材料費 エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 材料費		式	17,250		歩A・単A
S02116	*** S単 - 28号 *** 護床工計測 (護床工その1) 機械経費 護床工計測 (護床工その1) 機械経費		式	132,561		歩A・単A
S02116	*** S単 - 29号 *** 護床工計測 (護床工その1) 通信運搬費 護床工計測 (護床工その1) 通信運搬費		式	18,077		歩A・単A
S02116	*** S単 - 30号 *** 護床工計測 (護床工その1) 材料費 護床工計測 (護床工その1) 材料費		式	30,128		歩A・単A
S02116	*** S単 - 31号 *** 護床工定点観測 (護床工その2) 機械経費 護床工定点観測 (護床工その2) 機械経費		式	22,109		歩A・単A
S02116	*** S単 - 32号 *** 護床工定点観測 (護床工その2) 通信運搬費 護床工定点観測 (護床工その2) 通信運搬費		式	3,902		歩A・単A
S02116	*** S単 - 33号 *** 護床工定点観測 (護床工その2) 材料費 護床工定点観測 (護床工その2) 材料費		式	6,503		歩A・単A
S02116	*** S単 - 34号 *** 護床工計測 (護床工その3) 機械経費 護床工計測 (護床工その3) 機械経費		式	587,829		歩A・単A
S02116	*** S単 - 35号 *** 護床工計測 (護床工その3) 通信運搬費 護床工計測 (護床工その3) 通信運搬費		式	80,159		歩A・単A
S02116	*** S単 - 36号 *** 護床工計測 (護床工その3) 材料費 護床工計測 (護床工その3) 材料費		式	133,598		歩A・単A
S02116	*** S単 - 37号 *** 河床部計測 機械経費 河床部計測 機械経費		式	44,217		歩A・単A
S02116	*** S単 - 38号 *** 河床部計測 通信運搬費 河床部計測 通信運搬費		式	7,803		歩A・単A
S02116	*** S単 - 39号 *** 河床部計測 材料費 河床部計測 材料費		式	13,005		歩A・単A
S02116	*** S単 - 40号 *** 上流エブロン調査 (ナローマルチビーム) 精度管理費 上流エブロン調査 (ナローマルチビーム) 精度管理費		式	188,901		歩A・単A
S02116	*** S単 - 41号 *** 上流エブロン調査 潜水調査 精度管理費 上流エブロン調査 潜水調査 精度管理費		式	153,086		歩A・単A
S02116	*** S単 - 42号 *** 下流エブロン調査 土砂吐エブロン 精度管理費 下流エブロン調査 土砂吐エブロン 精度管理費		式	40,728		歩A・単A
S02116	*** S単 - 43号 *** 下流エブロン調査 舟通しエブロン 精度管理費 下流エブロン調査 舟通しエブロン 精度管理費		式	19,537		歩A・単A

事業名	阿賀野川用水事故防止事業
業務名	阿賀野川頭首工モニタリング調査業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	*** S単 - 44号 *** 下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 精度管理費					
	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 精度管理費		式	60,265		歩A・単A
S02116	*** S単 - 45号 *** エプロン定点観測 土砂吐エプロン 精度管理費					
	エプロン定点観測 土砂吐エプロン 精度管理費		式	38,595		歩A・単A
S02116	*** S単 - 46号 *** エプロン定点観測 舟通しエプロン 精度管理費					
	エプロン定点観測 舟通しエプロン 精度管理費		式	23,124		歩A・単A
S02116	*** S単 - 47号 *** エプロン定点観測 1号洪水吐エプロン 精度管理費					
	エプロン定点観測 1号洪水吐エプロン 精度管理費		式	67,379		歩A・単A
S02116	*** S単 - 48号 *** 護床工計測(護床工その1) 精度管理費					
	護床工計測(護床工その1) 精度管理費		式	120,389		歩A・単A
S02116	*** S単 - 49号 *** 護床工定点観測(護床工その2) 精度管理費					
	護床工定点観測(護床工その2) 精度管理費		式	25,399		歩A・単A
S02116	*** S単 - 50号 *** 護床工計測(護床工その3) 精度管理費					
	護床工計測(護床工その3) 精度管理費		式	533,856		歩A・単A
S02116	*** S単 - 51号 *** 河床部計測 精度管理費					
	河床部計測 精度管理費		式	50,798		歩A・単A
S63005	*** S単 - 52号 *** 測量労務(直接人件費内業)					
	測量労務(直接人件費内業) 5.00人,10.00人,9.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人		式	1,195,900		歩A・単A
S63005	*** S単 - 53号 *** 測量労務(直接人件費内業)					
	測量労務(直接人件費内業) 0.00人,2.00人,4.00人,3.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人		式	373,700		歩A・単A
S63005	*** S単 - 54号 *** 測量労務(直接人件費内業)					
	測量労務(直接人件費内業) 0.00人,0.70人,1.40人,0.70人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人		式	118,580		歩A・単A
S63005	*** S単 - 55号 *** 測量労務(直接人件費内業)					
	測量労務(直接人件費内業) 0.00人,0.30人,0.60人,0.30人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人		式	50,820		歩A・単A
S63005	*** S単 - 56号 *** 測量労務(直接人件費内業)					
	測量労務(直接人件費内業) 0.00人,1.00人,2.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人		式	169,400		歩A・単A
S63005	*** S単 - 57号 *** 測量労務(直接人件費内業)					
	測量労務(直接人件費内業) 0.00人,0.40人,0.80人,0.80人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人		式	81,720		歩A・単A
S63005	*** S単 - 58号 *** 測量労務(直接人件費内業)					
	測量労務(直接人件費内業) 0.00人,0.20人,0.40人,0.40人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人		式	40,860		歩A・単A
S63005	*** S単 - 59号 *** 測量労務(直接人件費内業)					
	測量労務(直接人件費内業) 0.00人,0.50人,1.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人		式	102,150		歩A・単A
S63005	*** S単 - 60号 *** 測量労務(直接人件費内業)					
	測量労務(直接人件費内業) 3.00人,8.00人,7.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人		式	887,900		歩A・単A
S63005	*** S単 - 61号 *** 測量労務(直接人件費内業)					
	測量労務(直接人件費内業) 0.00人,0.50人,0.50人,0.50人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人		式	64,150		歩A・単A
S63005	*** S単 - 62号 *** 測量労務(直接人件費内業)					
	測量労務(直接人件費内業) 10.00人,27.00人,22.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人		式	2,922,300		歩A・単A
S63005	*** S単 - 63号 *** 測量労務(直接人件費内業)					
	測量労務(直接人件費内業) 0.00人,1.00人,1.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人		式	128,300		歩A・単A
S63005	*** S単 - 64号 *** 測量労務(直接人件費内業)					
	測量労務(直接人件費内業) 1.00人,2.50人,3.00人,3.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人		式	419,350		歩A・単A

事業名	阿賀野川用水事故防止事業
業務名	阿賀野川頭首工モニタリング調査業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 65号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業)					
	測量労務(直接人件費外業)					
	3.00人,4.00人,4.00人,4.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人		式	695,000		歩A・単A
	*** S単 - 66号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業)					
	測量労務(直接人件費外業)					
	4.00人,4.00人,4.00人,4.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人		式	755,600		歩A・単A
	*** S単 - 67号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業)					
	測量労務(直接人件費外業)					
	1.00人,1.00人,1.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人		式	188,900		歩A・単A
	*** S単 - 68号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業)					
	測量労務(直接人件費外業)					
	0.50人,0.50人,0.50人,0.50人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人		式	94,450		歩A・単A
	*** S単 - 69号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業)					
	測量労務(直接人件費外業)					
	1.50人,1.50人,1.50人,1.50人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人		式	283,350		歩A・単A
	*** S単 - 70号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業)					
	測量労務(直接人件費外業)					
	0.80人,1.60人,1.60人,0.80人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人		式	225,840		歩A・単A
	*** S単 - 71号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業)					
	測量労務(直接人件費外業)					
	0.50人,1.00人,1.00人,0.50人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人		式	141,150		歩A・単A
	*** S単 - 72号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業)					
	測量労務(直接人件費外業)					
	1.50人,3.00人,3.00人,1.50人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人		式	423,450		歩A・単A
	*** S単 - 73号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業)					
	測量労務(直接人件費外業)					
	1.00人,2.00人,2.00人,2.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人		式	317,200		歩A・単A
	*** S単 - 74号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業)					
	測量労務(直接人件費外業)					
	8.00人,17.00人,17.00人,10.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人		式	2,421,600		歩A・単A
	人					
	*** S単 - 75号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業)					
	測量労務(直接人件費外業)					
	1.00人,2.00人,2.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人		式	282,300		歩A・単A
	*** S単 - 76号 ***					
S63014	打合せ(測量業務基準日額)					
	打合せ(測量業務基準日額)					
	着手前・最終,1.00人,1.00人,0.00人,0.25日,0.25日		回	56,450		歩A・単A
	*** S単 - 77号 ***					
S63014	打合せ(測量業務基準日額)					
	打合せ(測量業務基準日額)					
	中間,1.00人,0.00人,1.00人,0.25日,0.25日		回	50,850		歩A・単A
	*** S単 - 78号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成					
	電子納品版業務報告書作成					
	1, A - 4, 1000, 10cm, 0		式	16,304		歩A・単A
	*** S単 - 79号 ***					
S63032	打合せ(測量旅費・交通費)					
	打合せ(測量旅費・交通費)					
	着手前・最終,通勤により打合せ,ライトバン,1日,2時間		回	2,493		歩A・単A
	*** S単 - 80号 ***					
S63032	打合せ(測量旅費・交通費)					
	打合せ(測量旅費・交通費)					
	中間,通勤により打合せ,ライトバン,1日,2時間		回	2,493		歩A・単A
	*** X単 - 1号 ***					
X63002	精度管理費集計					
	精度管理費集計		式	0		歩A・単A
	*** X単 - 2号 ***					
X63004	旅費交通費(測量外業日帰用)					
	旅費交通費(測量外業日帰用)					
	ライトバン,21日,2時間		式	52,349		歩A・単A
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	上流エプロン調査					
	ナローマルチビーム		式	2,174,536		歩A・単A
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	上流エプロン調査					
	潜水調査		式	1,763,664		歩A・単A

北陸農政局

事業名	阿賀野川用水事故防止事業
業務名	阿賀野川頭首工モニタリング調査業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	普通船員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通船員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01073 基(B)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R01073	普通船員	1,000	人	28,800	28,800	
	合 計				28,800	算出数量 1,000 人
	単 価				28,800	
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	潜水士		人		1,000	歩A 当たり算出
	潜水士			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01082 基(B)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R01082	潜水士	1,000	人	49,400	49,400	
	合 計				49,400	算出数量 1,000 人
	単 価				49,400	
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	潜水連絡員		人		1,000	歩A 当たり算出
	潜水連絡員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01083 基(B)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R01083	潜水連絡員	1,000	人	31,400	31,400	
	合 計				31,400	算出数量 1,000 人
	単 価				31,400	
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	上流エプロン調査(ナローマルチビーム)機械経費		式		1,000	歩A 当たり算出
	上流エプロン調査(ナローマルチビーム)機械経費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96001		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
P96001	上流エプロン調査(ナローマルチビーム)機械経費	1,000	式	207,999	207,999	
	合 計				207,999	算出数量 1,000 各単位
	単 価				207,999	
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	上流エプロン調査(ナローマルチビーム)通信運搬費		式		1,000	歩A 当たり算出
	上流エプロン調査(ナローマルチビーム)通信運搬費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96002		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
P96002	上流エプロン調査(ナローマルチビーム)通信運搬費	1,000	式	28,364	28,364	
	合 計				28,364	算出数量 1,000 各単位

事業名	阿賀野川用水事故防止事業
業務名	阿賀野川頭首工モニタリング調査業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				28,364	
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	上流エプロン調査(ナローマルチビーム)材料費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	上流エプロン調査(ナローマルチビーム)材料費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96003		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96003	上流エプロン調査(ナローマルチビーム)材料費	1.000	式	47,273	47,273	
	合 計				47,273	算出数量 1.000 各単位
	単 価				47,273	
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	上流エプロン調査 潜水調査 機械経費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	上流エプロン調査 潜水調査 機械経費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96005		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96005	上流エプロン調査 潜水調査 機械経費	1.000	式	133,255	133,255	
	合 計				133,255	算出数量 1.000 各単位
	単 価				133,255	
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	上流エプロン調査 潜水調査 通信運搬費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	上流エプロン調査 潜水調査 通信運搬費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96006		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96006	上流エプロン調査 潜水調査 通信運搬費	1.000	式	23,516	23,516	
	合 計				23,516	算出数量 1.000 各単位
	単 価				23,516	
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	上流エプロン調査 潜水調査 材料費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	上流エプロン調査 潜水調査 材料費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96007		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96007	上流エプロン調査 潜水調査 材料費	1.000	式	39,193	39,193	
	合 計				39,193	算出数量 1.000 各単位
	単 価				39,193	
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 機械経費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 機械経費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96009		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード(K)					

事業名	阿賀野川用水事故防止事業
業務名	阿賀野川頭首工モニタリング調査業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96009	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 機械経費	1.000	式	35,452	35,452	
	合 計				35,452	算出数量 1.000 各単位
	単 価				35,452	
	*** S 単 - 11号 ***					
S02116	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 運搬通信費		式		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 運搬通信費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96010		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96010	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 運搬通信費	1.000	式	6,256	6,256	
	合 計				6,256	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,256	
	*** S 単 - 12号 ***					
S02116	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 材料費		式		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 材料費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96011		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96011	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 材料費	1.000	式	10,427	10,427	
	合 計				10,427	算出数量 1.000 各単位
	単 価				10,427	
	*** S 単 - 13号 ***					
S02116	下流エプロン調査 舟通しエプロン 機械経費		式		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	下流エプロン調査 舟通しエプロン 機械経費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96013		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96013	下流エプロン調査 舟通しエプロン 機械経費	1.000	式	17,006	17,006	
	合 計				17,006	算出数量 1.000 各単位
	単 価				17,006	
	*** S 単 - 14号 ***					
S02116	下流エプロン調査 舟通しエプロン 通信運搬費		式		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	下流エプロン調査 舟通しエプロン 通信運搬費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96014		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96014	下流エプロン調査 舟通しエプロン 通信運搬費	1.000	式	3,001	3,001	
	合 計				3,001	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,001	
	*** S 単 - 15号 ***					
S02116	下流エプロン調査 舟通しエプロン 材料費		式		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	下流エプロン調査 舟通しエプロン 材料費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	阿賀野川用水事故防止事業
業務名	阿賀野川頭首工モニタリング調査業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96015		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96015	下流エプロン調査 舟通しエプロン 材料費	1.000	式	5,002	5,002	
	合 計				5,002	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,002	
	*** S 単 - 16号 ***					
S02116	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 機械経費 下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 機械経費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96017		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96017	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 機械経費	1.000	式	52,458	52,458	
	合 計				52,458	算出数量 1.000 各単位
	単 価				52,458	
	*** S 単 - 17号 ***					
S02116	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 通信運搬費 下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 通信運搬費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96018		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96018	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 通信運搬費	1.000	式	9,257	9,257	
	合 計				9,257	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,257	
	*** S 単 - 18号 ***					
S02116	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 材料費 下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 材料費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96019		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96019	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 材料費	1.000	式	15,429	15,429	
	合 計				15,429	算出数量 1.000 各単位
	単 価				15,429	
	*** S 単 - 19号 ***					
S02116	エプロン定点観測 土砂吐エプロン 機械経費 エプロン定点観測 土砂吐エプロン 機械経費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96021		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96021	エプロン定点観測 土砂吐エプロン 機械経費	1.000	式	33,595	33,595	
	合 計				33,595	算出数量 1.000 各単位
	単 価				33,595	
	*** S 単 - 20号 ***					

事業名	阿賀野川用水事故防止事業
業務名	阿賀野川頭首工モニタリング調査業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	エブロン定点観測 土砂吐エブロン 通信運搬費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	エブロン定点観測 土砂吐エブロン 通信運搬費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96022		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96022	エブロン定点観測 土砂吐エブロン 通信運搬費	1,000	式	5,929	5,929	
	合 計				5,929	算出数量 1,000 各単位
	単 価				5,929	
	*** S 単 - 21号 ***					
S02116	エブロン定点観測 土砂吐エブロン 材料費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	エブロン定点観測 土砂吐エブロン 材料費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96023		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96023	エブロン定点観測 土砂吐エブロン 材料費	1,000	式	9,881	9,881	
	合 計				9,881	算出数量 1,000 各単位
	単 価				9,881	
	*** S 単 - 22号 ***					
S02116	エブロン定点観測 舟通しエブロン 機械経費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	エブロン定点観測 舟通しエブロン 機械経費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96025		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96025	エブロン定点観測 舟通しエブロン 機械経費	1,000	式	20,129	20,129	
	合 計				20,129	算出数量 1,000 各単位
	単 価				20,129	
	*** S 単 - 23号 ***					
S02116	エブロン定点観測 舟通しエブロン 通信運搬費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	エブロン定点観測 舟通しエブロン 通信運搬費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96026		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96026	エブロン定点観測 舟通しエブロン 通信運搬費	1,000	式	3,552	3,552	
	合 計				3,552	算出数量 1,000 各単位
	単 価				3,552	
	*** S 単 - 24号 ***					
S02116	エブロン定点観測 舟通しエブロン 材料費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	エブロン定点観測 舟通しエブロン 材料費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96027		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96027	エブロン定点観測 舟通しエブロン 材料費	1,000	式	5,920	5,920	
	合 計				5,920	算出数量 1,000 各単位
	単 価				5,920	

事業名	阿賀野川用水事故防止事業
業務名	阿賀野川頭首工モニタリング調査業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 25号 ***					
S02116	エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 機械経費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 機械経費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96029		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96029	エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 機械経費					
		1.000	式	58,650	58,650	
	合 計				58,650	算出数量 1.000 各単位
	単 価				58,650	
	*** S 単 - 26号 ***					
S02116	エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 通信運搬費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 通信運搬費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96030		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96030	エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 通信運搬費					
		1.000	式	10,350	10,350	
	合 計				10,350	算出数量 1.000 各単位
	単 価				10,350	
	*** S 単 - 27号 ***					
S02116	エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 材料費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 材料費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96031		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96031	エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 材料費					
		1.000	式	17,250	17,250	
	合 計				17,250	算出数量 1.000 各単位
	単 価				17,250	
	*** S 単 - 28号 ***					
S02116	護床工計測(護床工その1) 機械経費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	護床工計測(護床工その1) 機械経費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96033		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96033	護床工計測(護床工その1) 機械経費					
		1.000	式	132,561	132,561	
	合 計				132,561	算出数量 1.000 各単位
	単 価				132,561	
	*** S 単 - 29号 ***					
S02116	護床工計測(護床工その1) 通信運搬費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	護床工計測(護床工その1) 通信運搬費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96034		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96034	護床工計測(護床工その1) 通信運搬費					
		1.000	式	18,077	18,077	

事業名	阿賀野川用水事故防止事業
業務名	阿賀野川頭首工モニタリング調査業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				18,077	算出数量 1.000 各単位
	単 価				18,077	
	*** S 単 - 30号 ***					
S02116	護床工計測（護床工その１） 材料費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	護床工計測（護床工その１） 材料費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96035		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96035	護床工計測（護床工その１） 材料費	1.000	式	30,128	30,128	
	合 計				30,128	算出数量 1.000 各単位
	単 価				30,128	
	*** S 単 - 31号 ***					
S02116	護床工定点観測（護床工その２） 機械経費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	護床工定点観測（護床工その２） 機械経費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96037		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96037	護床工定点観測（護床工その２） 機械経費	1.000	式	22,109	22,109	
	合 計				22,109	算出数量 1.000 各単位
	単 価				22,109	
	*** S 単 - 32号 ***					
S02116	護床工定点観測（護床工その２） 通信運搬費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	護床工定点観測（護床工その２） 通信運搬費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96038		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96038	護床工定点観測（護床工その２） 通信運搬費	1.000	式	3,902	3,902	
	合 計				3,902	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,902	
	*** S 単 - 33号 ***					
S02116	護床工定点観測（護床工その２） 材料費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	護床工定点観測（護床工その２） 材料費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96039		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96039	護床工定点観測（護床工その２） 材料費	1.000	式	6,503	6,503	
	合 計				6,503	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,503	
	*** S 単 - 34号 ***					
S02116	護床工計測（護床工その３） 機械経費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	護床工計測（護床工その３） 機械経費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96041		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	阿賀野川用水事故防止事業
業務名	阿賀野川頭首工モニタリング調査業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0		
P96041	護床工計測(護床工その3) 機械経費	1.000	式	587,829	587,829	
	合 計				587,829	算出数量 1.000 各単位
	単 価				587,829	
	*** S単 - 35号 ***					
S02116	護床工計測(護床工その3) 通信運搬費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	護床工計測(護床工その3) 通信運搬費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96042		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0		
P96042	護床工計測(護床工その3) 通信運搬費	1.000	式	80,159	80,159	
	合 計				80,159	算出数量 1.000 各単位
	単 価				80,159	
	*** S単 - 36号 ***					
S02116	護床工計測(護床工その3) 材料費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	護床工計測(護床工その3) 材料費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96043		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0		
P96043	護床工計測(護床工その3) 材料費	1.000	式	133,598	133,598	
	合 計				133,598	算出数量 1.000 各単位
	単 価				133,598	
	*** S単 - 37号 ***					
S02116	河床部計測 機械経費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	河床部計測 機械経費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96045		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0		
P96045	河床部計測 機械経費	1.000	式	44,217	44,217	
	合 計				44,217	算出数量 1.000 各単位
	単 価				44,217	
	*** S単 - 38号 ***					
S02116	河床部計測 通信運搬費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	河床部計測 通信運搬費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96046		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0		
P96046	河床部計測 通信運搬費	1.000	式	7,803	7,803	
	合 計				7,803	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,803	
	*** S単 - 39号 ***					
S02116	河床部計測 材料費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	阿賀野川用水事故防止事業
業務名	阿賀野川頭首工モニタリング調査業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	河床部計測 材料費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96047		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0		
P96047	河床部計測 材料費	1.000	式	13,005	13,005	
	合 計				13,005	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,005	
	*** S単 - 40号 ***					
S02116	上流エプロン調査(ナローマルチビーム)精度管理費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	上流エプロン調査(ナローマルチビーム)精度管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96004		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0		
P96004	上流エプロン調査(ナローマルチビーム)精度管理費	1.000	式	188,901	188,901	
	合 計				188,901	算出数量 1.000 各単位
	単 価				188,901	
	*** S単 - 41号 ***					
S02116	上流エプロン調査 潜水調査 精度管理費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	上流エプロン調査 潜水調査 精度管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96008		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0		
P96008	上流エプロン調査 潜水調査 精度管理費	1.000	式	153,086	153,086	
	合 計				153,086	算出数量 1.000 各単位
	単 価				153,086	
	*** S単 - 42号 ***					
S02116	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 精度管理費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 精度管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96012		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0		
P96012	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 精度管理費	1.000	式	40,728	40,728	
	合 計				40,728	算出数量 1.000 各単位
	単 価				40,728	
	*** S単 - 43号 ***					
S02116	下流エプロン調査 舟通しエプロン 精度管理費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	下流エプロン調査 舟通しエプロン 精度管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96016		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0		
P96016	下流エプロン調査 舟通しエプロン 精度管理費	1.000	式	19,537	19,537	
	合 計				19,537	算出数量 1.000 各単位
	単 価				19,537	

事業名	阿賀野川用水事故防止事業
業務名	阿賀野川頭首工モニタリング調査業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 44号 ***					
S02116	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 精度管理費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 精度管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96020		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96020	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 精度管理費	1.000	式	60,265	60,265	
	合 計				60,265	算出数量 1.000 各単位
	単 価				60,265	
	*** S 単 - 45号 ***					
S02116	エプロン定点観測 土砂吐エプロン 精度管理費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	エプロン定点観測 土砂吐エプロン 精度管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96024		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96024	エプロン定点観測 土砂吐エプロン 精度管理費	1.000	式	38,595	38,595	
	合 計				38,595	算出数量 1.000 各単位
	単 価				38,595	
	*** S 単 - 46号 ***					
S02116	エプロン定点観測 舟通しエプロン 精度管理費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	エプロン定点観測 舟通しエプロン 精度管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96028		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96028	エプロン定点観測 舟通しエプロン 精度管理費	1.000	式	23,124	23,124	
	合 計				23,124	算出数量 1.000 各単位
	単 価				23,124	
	*** S 単 - 47号 ***					
S02116	エプロン定点観測 1号洪水吐エプロン 精度管理費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	エプロン定点観測 1号洪水吐エプロン 精度管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96032		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96032	エプロン定点観測 1号洪水吐エプロン 精度管理費	1.000	式	67,379	67,379	
	合 計				67,379	算出数量 1.000 各単位
	単 価				67,379	
	*** S 単 - 48号 ***					
S02116	護床工計測 (護床工その1) 精度管理費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	護床工計測 (護床工その1) 精度管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96036		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96036	護床工計測 (護床工その1) 精度管理費	1.000	式	120,389	120,389	
	合 計				120,389	算出数量 1.000 各単位

事業名	阿賀野川用水事故防止事業
業務名	阿賀野川頭首工モニタリング調査業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				120,389	
	*** S 単 - 49号 ***					
S02116	護床工定点観測(護床工その2) 精度管理費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	護床工定点観測(護床工その2) 精度管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96040		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96040	護床工定点観測(護床工その2) 精度管理費	1.000	式	25,399	25,399	
	合 計				25,399	算出数量 1.000 各単位
	単 価				25,399	
	*** S 単 - 50号 ***					
S02116	護床工計測(護床工その3) 精度管理費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	護床工計測(護床工その3) 精度管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96044		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96044	護床工計測(護床工その3) 精度管理費	1.000	式	533,856	533,856	
	合 計				533,856	算出数量 1.000 各単位
	単 価				533,856	
	*** S 単 - 51号 ***					
S02116	河床部計測 精度管理費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	河床部計測 精度管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96048		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96048	河床部計測 精度管理費	1.000	式	50,798	50,798	
	合 計				50,798	算出数量 1.000 各単位
	単 価				50,798	
	*** S 単 - 52号 ***					
S63005	測量労務(直接人件費内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費内業) 5.00人,10.00人,9.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)主任技師の人数 2)技師の人数 3)技師補の人数 4)助手の人数 5)補助員の人数 6)操縦士の人数 7)整備士の人数 8)撮影士の人数 9)撮影助手の人数 10)測量船操縦士の人数	5.00人 10.00人 9.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人				
R04022	測量主任技師	5.000	人	60,600	303,000	
R04023	測量技師	10.000	人	52,300	523,000	
R04024	測量技師補	9.000	人	41,100	369,900	
	合 計				1,195,900	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,195,900	

事業名	阿賀野川用水事故防止事業
業務名	阿賀野川頭首工モニタリング調査業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 53号 ***					
S63005	測量労務(直接人件費内業)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費内業) 0.00人,2.00人,4.00人,3.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	人,0.00人			豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)主任技師の人数 2)技師の人数 3)技師補の人数 4)助手の人数 5)補助員の人数 6)操縦士の人数 7)整備士の人数 8)撮影士の人数 9)撮影助手の人数 10)測量船操縦士の人数	0.00人 2.00人 4.00人 3.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人		深夜時間:0.0		
R04023	測量技師	2.000	人	52,300	104,600	
R04024	測量技師補	4.000	人	41,100	164,400	
R04025	測量助手	3.000	人	34,900	104,700	
	合 計				373,700	算出数量 1.000 式
	単 価		式		373,700	
	*** S 単 - 54号 ***					
S63005	測量労務(直接人件費内業)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費内業) 0.00人,0.70人,1.40人,0.70人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	人,0.00人			豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)主任技師の人数 2)技師の人数 3)技師補の人数 4)助手の人数 5)補助員の人数 6)操縦士の人数 7)整備士の人数 8)撮影士の人数 9)撮影助手の人数 10)測量船操縦士の人数	0.00人 0.70人 1.40人 0.70人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人		深夜時間:0.0		
R04023	測量技師	0.700	人	52,300	36,610	
R04024	測量技師補	1.400	人	41,100	57,540	
R04025	測量助手	0.700	人	34,900	24,430	
	合 計				118,580	算出数量 1.000 式
	単 価		式		118,580	
	*** S 単 - 55号 ***					
S63005	測量労務(直接人件費内業)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費内業) 0.00人,0.30人,0.60人,0.30人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	人,0.00人			豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)主任技師の人数 2)技師の人数 3)技師補の人数 4)助手の人数 5)補助員の人数 6)操縦士の人数 7)整備士の人数 8)撮影士の人数 9)撮影助手の人数 10)測量船操縦士の人数	0.00人 0.30人 0.60人 0.30人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人		深夜時間:0.0		
R04023	測量技師	0.300	人	52,300	15,690	
R04024	測量技師補	0.600	人	41,100	24,660	
R04025	測量助手	0.300	人	34,900	10,470	

事業名	阿賀野川用水事故防止事業
業務名	阿賀野川頭首工モニタリング調査業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				50,820	算出数量 1.000 式
	単 価		式		50,820	
	*** S 単 - 56号 ***					
S63005	測量労務(直接人件費内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費内業) 0.00人,1.00人,2.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)主任技師の人数 2)技師の人数 3)技師補の人数 4)助手の人数 5)補助員の人数 6)操縦士の人数 7)整備士の人数 8)撮影士の人数 9)撮影助手の人数 10)測量船操縦士の人数	0.00人 1.00人 2.00人 1.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人				
R04023	測量技師	1.000	人	52,300	52,300	
R04024	測量技師補	2.000	人	41,100	82,200	
R04025	測量助手	1.000	人	34,900	34,900	
	合 計				169,400	算出数量 1.000 式
	単 価		式		169,400	
	*** S 単 - 57号 ***					
S63005	測量労務(直接人件費内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費内業) 0.00人,0.40人,0.80人,0.80人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)主任技師の人数 2)技師の人数 3)技師補の人数 4)助手の人数 5)補助員の人数 6)操縦士の人数 7)整備士の人数 8)撮影士の人数 9)撮影助手の人数 10)測量船操縦士の人数	0.00人 0.40人 0.80人 0.80人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人				
R04023	測量技師	0.400	人	52,300	20,920	
R04024	測量技師補	0.800	人	41,100	32,880	
R04025	測量助手	0.800	人	34,900	27,920	
	合 計				81,720	算出数量 1.000 式
	単 価		式		81,720	
	*** S 単 - 58号 ***					
S63005	測量労務(直接人件費内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費内業) 0.00人,0.20人,0.40人,0.40人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)主任技師の人数 2)技師の人数 3)技師補の人数 4)助手の人数 5)補助員の人数 6)操縦士の人数 7)整備士の人数 8)撮影士の人数 9)撮影助手の人数 10)測量船操縦士の人数	0.00人 0.20人 0.40人 0.40人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人				
R04023	測量技師	0.200	人	52,300	10,460	

事業名	阿賀野川用水事故防止事業
業務名	阿賀野川頭首工モニタリング調査業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R04024	測量技師補	0.400	人	41,100	16,440	
R04025	測量助手	0.400	人	34,900	13,960	
	合 計				40,860	算出数量 1.000 式
	単 価		式		40,860	
	*** S 単 - 59号 ***					
S63005	測量労務(直接人件費内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費内業) 0.00人,0.50人,1.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)主任技師の人数 2)技師の人数 3)技師補の人数 4)助手の人数 5)補助員の人数 6)操縦士の人数 7)整備士の人数 8)撮影士の人数 9)撮影助手の人数 10)測量船操縦士の人数	0.00人 0.50人 1.00人 1.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人		深夜時間:0.0		
R04023	測量技師	0.500	人	52,300	26,150	
R04024	測量技師補	1.000	人	41,100	41,100	
R04025	測量助手	1.000	人	34,900	34,900	
	合 計				102,150	算出数量 1.000 式
	単 価		式		102,150	
	*** S 単 - 60号 ***					
S63005	測量労務(直接人件費内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費内業) 3.00人,8.00人,7.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)主任技師の人数 2)技師の人数 3)技師補の人数 4)助手の人数 5)補助員の人数 6)操縦士の人数 7)整備士の人数 8)撮影士の人数 9)撮影助手の人数 10)測量船操縦士の人数	3.00人 8.00人 7.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人		深夜時間:0.0		
R04022	測量主任技師	3.000	人	60,600	181,800	
R04023	測量技師	8.000	人	52,300	418,400	
R04024	測量技師補	7.000	人	41,100	287,700	
	合 計				887,900	算出数量 1.000 式
	単 価		式		887,900	
	*** S 単 - 61号 ***					
S63005	測量労務(直接人件費内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費内業) 0.00人,0.50人,0.50人,0.50人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)主任技師の人数 2)技師の人数 3)技師補の人数 4)助手の人数 5)補助員の人数 6)操縦士の人数 7)整備士の人数 8)撮影士の人数	0.00人 0.50人 0.50人 0.50人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人		深夜時間:0.0		

事業名	阿賀野川用水事故防止事業
業務名	阿賀野川頭首工モニタリング調査業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	9)撮影助手の人数	0.00人				
	10)測量船操縦士の人数	0.00人				
R04023	測量技師	0.500	人	52,300	26,150	
R04024	測量技師補	0.500	人	41,100	20,550	
R04025	測量助手	0.500	人	34,900	17,450	
	合 計				64,150	算出数量 1.000 式
	単 価		式		64,150	
	*** S 単 - 62号 ***					
S63005	測量労務(直接人件費内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費内業) 10.00人,27.00人,22.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)主任技師の人数	10.00人		深夜時間:0.0		
	2)技師の人数	27.00人				
	3)技師補の人数	22.00人				
	4)助手の人数	0.00人				
	5)補助員の人数	0.00人				
	6)操縦士の人数	0.00人				
	7)整備士の人数	0.00人				
	8)撮影士の人数	0.00人				
	9)撮影助手の人数	0.00人				
	10)測量船操縦士の人数	0.00人				
R04022	測量主任技師	10.000	人	60,600	606,000	
R04023	測量技師	27.000	人	52,300	1,412,100	
R04024	測量技師補	22.000	人	41,100	904,200	
	合 計				2,922,300	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,922,300	
	*** S 単 - 63号 ***					
S63005	測量労務(直接人件費内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費内業) 0.00人,1.00人,1.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)主任技師の人数	0.00人		深夜時間:0.0		
	2)技師の人数	1.00人				
	3)技師補の人数	1.00人				
	4)助手の人数	1.00人				
	5)補助員の人数	0.00人				
	6)操縦士の人数	0.00人				
	7)整備士の人数	0.00人				
	8)撮影士の人数	0.00人				
	9)撮影助手の人数	0.00人				
	10)測量船操縦士の人数	0.00人				
R04023	測量技師	1.000	人	52,300	52,300	
R04024	測量技師補	1.000	人	41,100	41,100	
R04025	測量助手	1.000	人	34,900	34,900	
	合 計				128,300	算出数量 1.000 式
	単 価		式		128,300	
	*** S 単 - 64号 ***					
S63005	測量労務(直接人件費内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費内業) 1.00人,2.50人,3.00人,3.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)主任技師の人数	1.00人		深夜時間:0.0		
	2)技師の人数	2.50人				
	3)技師補の人数	3.00人				
	4)助手の人数	3.00人				

事業名	阿賀野川用水事故防止事業
業務名	阿賀野川頭首工モニタリング調査業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)補助員の人数	0.00人				
	6)操縦士の人数	0.00人				
	7)整備士の人数	0.00人				
	8)撮影士の人数	0.00人				
	9)撮影助手の人数	0.00人				
	10)測量船操縦士の人数	0.00人				
R04022	測量主任技師					
		1.000	人	60,600	60,600	
R04023	測量技師					
		2.500	人	52,300	130,750	
R04024	測量技師補					
		3.000	人	41,100	123,300	
R04025	測量助手					
		3.000	人	34,900	104,700	
	合 計				419,350	算出数量 1.000 式
	単 価		式		419,350	
	*** S 単 - 65号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費外業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3.00人,4.00人,4.00人,4.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人			豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	人,0.00人			深夜時間:0.0		
	1)主任技師の人数	3.00人				
	2)技師の人数	4.00人				
	3)技師補の人数	4.00人				
	4)助手の人数	4.00人				
	5)補助員の人数	0.00人				
	6)操縦士の人数	0.00人				
	7)整備士の人数	0.00人				
	8)撮影士の人数	0.00人				
	9)撮影助手の人数	0.00人				
	10)測量船操縦士の人数	0.00人				
R04022	測量主任技師					
	外業	3.000	人	60,600	181,800	
R04023	測量技師					
	外業	4.000	人	52,300	209,200	
R04024	測量技師補					
	外業	4.000	人	41,100	164,400	
R04025	測量助手					
	外業	4.000	人	34,900	139,600	
	合 計				695,000	算出数量 1.000 式
	単 価		式		695,000	
	*** S 単 - 66号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費外業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	4.00人,4.00人,4.00人,4.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人			豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	人,0.00人			深夜時間:0.0		
	1)主任技師の人数	4.00人				
	2)技師の人数	4.00人				
	3)技師補の人数	4.00人				
	4)助手の人数	4.00人				
	5)補助員の人数	0.00人				
	6)操縦士の人数	0.00人				
	7)整備士の人数	0.00人				
	8)撮影士の人数	0.00人				
	9)撮影助手の人数	0.00人				
	10)測量船操縦士の人数	0.00人				
R04022	測量主任技師					
	外業	4.000	人	60,600	242,400	
R04023	測量技師					
	外業	4.000	人	52,300	209,200	
R04024	測量技師補					
	外業	4.000	人	41,100	164,400	
R04025	測量助手					
	外業	4.000	人	34,900	139,600	
	合 計				755,600	算出数量 1.000 式
	単 価		式		755,600	
	*** S 単 - 67号 ***					

事業名	阿賀野川用水事故防止事業
業務名	阿賀野川頭首工モニタリング調査業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S63008	測量労務(直接人件費外業)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費外業) 1.00人,1.00人,1.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)主任技師の人数 2)技師の人数 3)技師補の人数 4)助手の人数 5)補助員の人数 6)操縦士の人数 7)整備士の人数 8)撮影士の人数 9)撮影助手の人数 10)測量船操縦士の人数	1.00人 1.00人 1.00人 1.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人		深夜時間:0.0		
R04022	測量主任技師 外業	1,000	人	60,600	60,600	
R04023	測量技師 外業	1,000	人	52,300	52,300	
R04024	測量技師補 外業	1,000	人	41,100	41,100	
R04025	測量助手 外業	1,000	人	34,900	34,900	
	合 計				188,900	算出数量 1,000 式
	単 価		式		188,900	
	*** S 単 - 68号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費外業) 0.50人,0.50人,0.50人,0.50人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)主任技師の人数 2)技師の人数 3)技師補の人数 4)助手の人数 5)補助員の人数 6)操縦士の人数 7)整備士の人数 8)撮影士の人数 9)撮影助手の人数 10)測量船操縦士の人数	0.50人 0.50人 0.50人 0.50人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人		深夜時間:0.0		
R04022	測量主任技師 外業	0,500	人	60,600	30,300	
R04023	測量技師 外業	0,500	人	52,300	26,150	
R04024	測量技師補 外業	0,500	人	41,100	20,550	
R04025	測量助手 外業	0,500	人	34,900	17,450	
	合 計				94,450	算出数量 1,000 式
	単 価		式		94,450	
	*** S 単 - 69号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費外業) 1.50人,1.50人,1.50人,1.50人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)主任技師の人数 2)技師の人数 3)技師補の人数 4)助手の人数 5)補助員の人数 6)操縦士の人数 7)整備士の人数 8)撮影士の人数 9)撮影助手の人数 10)測量船操縦士の人数	1.50人 1.50人 1.50人 1.50人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人		深夜時間:0.0		
R04022	測量主任技師 外業	1,500	人	60,600	90,900	
R04023	測量技師 外業	1,500	人	52,300	78,450	
R04024	測量技師補 外業	1,500	人	41,100	61,650	

事業名	阿賀野川用水事故防止事業
業務名	阿賀野川頭首工モニタリング調査業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R04025	測量助手 外業	1.500	人	34,900	52,350	
	合 計				283,350	算出数量 1.000 式
	単 価		式		283,350	
	*** S単 - 70号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費外業) 0.80人,1.60人,1.60人,0.80人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)主任技師の人数 2)技師の人数	0.80人 1.60人		深夜時間:0.0		
	3)技師補の人数 4)助手の人数	1.60人 0.80人				
	5)補助員の人数 6)操縦士の人数	0.00人 0.00人				
	7)整備士の人数 8)撮影士の人数	0.00人 0.00人				
	9)撮影助手の人数 10)測量船操縦士の人数	0.00人 0.00人				
R04022	測量主任技師 外業	0.800	人	60,600	48,480	
R04023	測量技師 外業	1.600	人	52,300	83,680	
R04024	測量技師補 外業	1.600	人	41,100	65,760	
R04025	測量助手 外業	0.800	人	34,900	27,920	
	合 計				225,840	算出数量 1.000 式
	単 価		式		225,840	
	*** S単 - 71号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費外業) 0.50人,1.00人,1.00人,0.50人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)主任技師の人数 2)技師の人数	0.50人 1.00人		深夜時間:0.0		
	3)技師補の人数 4)助手の人数	1.00人 0.50人				
	5)補助員の人数 6)操縦士の人数	0.00人 0.00人				
	7)整備士の人数 8)撮影士の人数	0.00人 0.00人				
	9)撮影助手の人数 10)測量船操縦士の人数	0.00人 0.00人				
R04022	測量主任技師 外業	0.500	人	60,600	30,300	
R04023	測量技師 外業	1.000	人	52,300	52,300	
R04024	測量技師補 外業	1.000	人	41,100	41,100	
R04025	測量助手 外業	0.500	人	34,900	17,450	
	合 計				141,150	算出数量 1.000 式
	単 価		式		141,150	
	*** S単 - 72号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費外業) 1.50人,3.00人,3.00人,1.50人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)主任技師の人数 2)技師の人数	1.50人 3.00人		深夜時間:0.0		
	3)技師補の人数 4)助手の人数	3.00人 1.50人				
	5)補助員の人数 6)操縦士の人数	0.00人 0.00人				

事業名	阿賀野川用水事故防止事業
業務名	阿賀野川頭首工モニタリング調査業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	7)整備士の人数	0.00人				
	8)撮影士の人数	0.00人				
	9)撮影助手の人数	0.00人				
	10)測量船操縦士の人数	0.00人				
R04022	測量主任技師 外業	1.500	人	60,600	90,900	
R04023	測量技師 外業	3.000	人	52,300	156,900	
R04024	測量技師補 外業	3.000	人	41,100	123,300	
R04025	測量助手 外業	1.500	人	34,900	52,350	
	合 計				423,450	算出数量 1.000 式
	単 価		式		423,450	
	*** S 単 - 73号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業)		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	測量労務(直接人件費外業) 1.00人,2.00人,2.00人,2.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)主任技師の人数	1.00人		深夜時間:0.0		
	2)技師の人数	2.00人				
	3)技師補の人数	2.00人				
	4)助手の人数	2.00人				
	5)補助員の人数	0.00人				
	6)操縦士の人数	0.00人				
	7)整備士の人数	0.00人				
	8)撮影士の人数	0.00人				
	9)撮影助手の人数	0.00人				
	10)測量船操縦士の人数	0.00人				
R04022	測量主任技師 外業	1.000	人	60,600	60,600	
R04023	測量技師 外業	2.000	人	52,300	104,600	
R04024	測量技師補 外業	2.000	人	41,100	82,200	
R04025	測量助手 外業	2.000	人	34,900	69,800	
	合 計				317,200	算出数量 1.000 式
	単 価		式		317,200	
	*** S 単 - 74号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業)		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	測量労務(直接人件費外業) 8.00人,17.00人,17.00人,10.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)主任技師の人数	8.00人		深夜時間:0.0		
	2)技師の人数	17.00人				
	3)技師補の人数	17.00人				
	4)助手の人数	10.00人				
	5)補助員の人数	0.00人				
	6)操縦士の人数	0.00人				
	7)整備士の人数	0.00人				
	8)撮影士の人数	0.00人				
	9)撮影助手の人数	0.00人				
	10)測量船操縦士の人数	0.00人				
R04022	測量主任技師 外業	8.000	人	60,600	484,800	
R04023	測量技師 外業	17.000	人	52,300	889,100	
R04024	測量技師補 外業	17.000	人	41,100	698,700	
R04025	測量助手 外業	10.000	人	34,900	349,000	
	合 計				2,421,600	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,421,600	
	*** S 単 - 75号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業)		式		1.000 式	歩 A 当たり算出

事業名	阿賀野川用水事故防止事業
業務名	阿賀野川頭首工モニタリング調査業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	測量労務(直接人件費外業) 1.00人,2.00人,2.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)主任技師の人数 2)技師の人数 3)技師補の人数 4)助手の人数 5)補助員の人数 6)操縦士の人数 7)整備士の人数 8)撮影士の人数 9)撮影助手の人数 10)測量船操縦士の人数	1.00人 2.00人 2.00人 1.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人 0.00人				
R04022	測量主任技師 外業	1.000	人	60,600	60,600	
R04023	測量技師 外業	2.000	人	52,300	104,600	
R04024	測量技師補 外業	2.000	人	41,100	82,200	
R04025	測量助手 外業	1.000	人	34,900	34,900	
	合 計				282,300	算出数量 1.000 式
	単 価		式		282,300	
	*** S単 - 76号 ***					
S63014	打合せ(測量業務基準日額) 打合せ(測量業務基準日額) 着手前・最終,1.00人,1.00人,0.00人,0.25日,0.25日		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	1)打合せ 2)測量主任技師人数 3)測量技師人数 4)測量技師補人数 5)打合せ日数 6)往復移動日数	着手前・最終 1.00人 1.00人 0.00人 0.250日 0.250日		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04022	測量主任技師	0.500	人	60,600	30,300	
R04023	測量技師	0.500	人	52,300	26,150	
	合 計				56,450	算出数量 1.000 回
	単 価		回		56,450	
	*** S単 - 77号 ***					
S63014	打合せ(測量業務基準日額) 打合せ(測量業務基準日額) 中間,1.00人,0.00人,1.00人,0.25日,0.25日		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	1)打合せ 2)測量主任技師人数 3)測量技師人数 4)測量技師補人数 5)打合せ日数 6)往復移動日数	中間 1.00人 0.00人 1.00人 0.250日 0.250日		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04022	測量主任技師	0.500	人	60,600	30,300	
R04024	測量技師補	0.500	人	41,100	20,550	
	合 計				50,850	算出数量 1.000 回
	単 価		回		50,850	
	*** S単 - 78号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成 電子納品版業務報告書作成 1. A - 4,1000,10cm,0		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	1)報告書部数(部) 2)規格区分 3)枚数区分(枚) 4)厚さ区分 5)CD-R枚数(枚)	1.000 A - 4 1000 10cm 0.000		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P43504	報告書焼付代(コピー) A - 4以下 1000枚	1.000	部	15,000	15,000	

事業名	阿賀野川用水事故防止事業
業務名	阿賀野川頭首工モニタリング調査業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P43544	簡易加除式ファイル A 4 縦型幅10cm(チューブ・パイプファイル)	1.000	冊	1,304	1,304	
P43602	C D - R C D - R(記録面色素フタロシアニン) 7 0 0 MB	0.000	枚	0	0	
	合 計				16,304	算出数量 1.000 式
	単 価		式		16,304	
	*** S 単 - 79号 ***					
S63032	打合せ(測量旅費・交通費)		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	打合せ(測量旅費・交通費) 着手前・最終,通勤により打合せ,ライトバン,1日,2時間			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)打合せ内容	着手前・最終		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)測量主任技師配置人員	1人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)測量技師配置人員	1人		深夜時間:0.0		
	4)測量技師補配置人員	0人				
	5)宿泊区分	通勤により打合せ				
	6)交通機関区分	ライトバン				
	7)高速道路往復料金(税別)	0円				
	8)鉄道往復1人当料金(税別)	0円				
	9)バス往復1人当料金(税別)	0円				
	10)船舶往復1人当料金(税別)	0円				
	11)航空往復1人当料金(税別)	0円				
	12)ライトバン使用日数	1日				
	13)時間区分	2時間				
	14)宿泊料金1式当料金(税別)	0円				
	15)宿泊手当1式当料金(税別)	0円				
	16)落札率	0.000000				
M28121	ライトバン[ガソリンエンジン 二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	1,780	1,780	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	5.400	L	132	713	
	合 計				2,493	算出数量 1.000 回
	単 価		回		2,493	
Y70013	安全費往復経費				0	
	*** S 単 - 80号 ***					
S63032	打合せ(測量旅費・交通費)		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	打合せ(測量旅費・交通費) 中間,通勤により打合せ,ライトバン,1日,2時間			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)打合せ内容	中間		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)測量主任技師配置人員	1人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)測量技師配置人員	0人		深夜時間:0.0		
	4)測量技師補配置人員	1人				
	5)宿泊区分	通勤により打合せ				
	6)交通機関区分	ライトバン				
	7)高速道路往復料金(税別)	0円				
	8)鉄道往復1人当料金(税別)	0円				
	9)バス往復1人当料金(税別)	0円				
	10)船舶往復1人当料金(税別)	0円				
	11)航空往復1人当料金(税別)	0円				
	12)ライトバン使用日数	1日				
	13)時間区分	2時間				
	14)宿泊料金1式当料金(税別)	0円				
	15)宿泊手当1式当料金(税別)	0円				
	16)落札率	0.000000				
M28121	ライトバン[ガソリンエンジン 二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	1,780	1,780	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	5.400	L	132	713	
	合 計				2,493	算出数量 1.000 回
	単 価		回		2,493	
Y70013	安全費往復経費				0	

事業名	阿賀野川用水事故防止事業
業務名	阿賀野川頭首工モニタリング調査業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P43544	簡易加除式ファイル A 4 縦型幅10cm(チューブ・パイプファイル)		冊	1,304		
P96001	上流エブロン調査(ナローマルチビーム) 機械経費		式	207,999		
P96002	上流エブロン調査(ナローマルチビーム) 通信運搬費		式	28,364		
P96003	上流エブロン調査(ナローマルチビーム) 材料費		式	47,273		
P96004	上流エブロン調査(ナローマルチビーム) 精度管理費		式	188,901		
P96005	上流エブロン調査 潜水調査 機械経費		式	133,255		
P96006	上流エブロン調査 潜水調査 通信運搬費		式	23,516		
P96007	上流エブロン調査 潜水調査 材料費		式	39,193		
P96008	上流エブロン調査 潜水調査 精度管理費		式	153,086		
P96009	下流エブロン調査 土砂吐エブロン 機械経費		式	35,452		
P96010	下流エブロン調査 土砂吐エブロン 運搬通信費		式	6,256		
P96011	下流エブロン調査 土砂吐エブロン 材料費		式	10,427		
P96012	下流エブロン調査 土砂吐エブロン 精度管理費		式	40,728		
P96013	下流エブロン調査 舟通しエブロン 機械経費		式	17,006		
P96014	下流エブロン調査 舟通しエブロン 通信運搬費		式	3,001		
P96015	下流エブロン調査 舟通しエブロン 材料費		式	5,002		
P96016	下流エブロン調査 舟通しエブロン 精度管理費		式	19,537		
P96017	下流エブロン調査 1号洪水吐エブロン 機械経費		式	52,458		
P96018	下流エブロン調査 1号洪水吐エブロン 通信運搬費		式	9,257		
P96019	下流エブロン調査 1号洪水吐エブロン 材料費		式	15,429		
P96020	下流エブロン調査 1号洪水吐エブロン 精度管理費		式	60,265		
P96021	エブロン定点観測 土砂吐エブロン 機械経費		式	33,595		
P96022	エブロン定点観測 土砂吐エブロン 通信運搬費		式	5,929		
P96023	エブロン定点観測 土砂吐エブロン 材料費		式	9,881		
P96024	エブロン定点観測 土砂吐エブロン 精度管理費		式	38,595		
P96025	エブロン定点観測 舟通しエブロン 機械経費		式	20,129		
P96026	エブロン定点観測 舟通しエブロン 通信運搬費		式	3,552		
P96027	エブロン定点観測 舟通しエブロン 材料費		式	5,920		
P96028	エブロン定点観測 舟通しエブロン 精度管理費		式	23,124		
P96029	エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 機械経費		式	58,650		
P96030	エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 通信運搬費		式	10,350		
P96031	エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 材料費		式	17,250		
P96032	エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 精度管理費		式	67,379		
P96033	護床工計測(護床工その1) 機械経費		式	132,561		
P96034	護床工計測(護床工その1) 通信運搬費		式	18,077		
P96035	護床工計測(護床工その1) 材料費		式	30,128		
P96036	護床工計測(護床工その1) 精度管理費		式	120,389		
P96037	護床工定点観測(護床工その2) 機械経費		式	22,109		
P96038	護床工定点観測(護床工その2) 通信運搬費		式	3,902		
P96039	護床工定点観測(護床工その2) 材料費		式	6,503		
P96040	護床工定点観測(護床工その2) 精度管理費		式	25,399		
P96041	護床工計測(護床工その3) 機械経費		式	587,829		
P96042	護床工計測(護床工その3) 通信運搬費		式	80,159		

北陸農政局

事業名	阿賀野川用水事故防止事業
業務名	阿賀野川頭首工モニタリング調査業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	上流エブロン調査		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	ナローマルチビーム					
S63005	測量労務(直接人件費内業) 5.00人,10.00人,9.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人	1,000	式	1,195,900	1,195,900	S単 52号
S63008	測量労務(直接人件費外業) 3.00人,4.00人,4.00人,4.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人	1,000	式	695,000	695,000	S単 65号
S02116	上流エブロン調査 (ナローマルチビーム) 機械経費	1,000	式	207,999	207,999	S単 4号
S02116	上流エブロン調査 (ナローマルチビーム) 通信運搬費	1,000	式	28,364	28,364	S単 5号
S02116	上流エブロン調査 (ナローマルチビーム) 材料費	1,000	式	47,273	47,273	S単 6号
	合 計				2,174,536	算出数量 1,000 式
	単 価		式		2,174,536	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	上流エブロン調査		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	潜水調査					
S63005	測量労務(直接人件費内業) 0.00人,2.00人,4.00人,3.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人	1,000	式	373,700	373,700	S単 53号
S63008	測量労務(直接人件費外業) 4.00人,4.00人,4.00人,4.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人	1,000	式	755,600	755,600	S単 66号
S02115	普通船員	4,000	人	28,800	115,200	S単 1号
S02115	潜水士	4,000	人	49,400	197,600	S単 2号
S02115	潜水連絡員	4,000	人	31,400	125,600	S単 3号
S02116	上流エブロン調査 潜水調査 機械経費	1,000	式	133,255	133,255	S単 7号
S02116	上流エブロン調査 潜水調査 通信運搬費	1,000	式	23,516	23,516	S単 8号
S02116	上流エブロン調査 潜水調査 材料費	1,000	式	39,193	39,193	S単 9号
	合 計				1,763,664	算出数量 1,000 式
	単 価		式		1,763,664	
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	下流エブロン調査		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	土砂吐エブロン (水中部)					
S63005	測量労務(直接人件費内業) 0.00人,0.70人,1.40人,0.70人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人	1,000	式	118,580	118,580	S単 54号
S63008	測量労務(直接人件費外業) 1.00人,1.00人,1.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人	1,000	式	188,900	188,900	S単 67号
S02115	普通船員	1,000	人	28,800	28,800	S単 1号
S02115	潜水士	1,000	人	49,400	49,400	S単 2号
S02115	潜水連絡員	1,000	人	31,400	31,400	S単 3号
S02116	下流エブロン調査 土砂吐エブロン 機械経費	1,000	式	35,452	35,452	S単 10号
S02116	下流エブロン調査 土砂吐エブロン 運搬通信費	1,000	式	6,256	6,256	S単 11号
S02116	下流エブロン調査 土砂吐エブロン 材料費	1,000	式	10,427	10,427	S単 12号
	合 計				469,215	算出数量 1,000 式
	単 価		式		469,215	
	*** T単 - 4号 ***					
T00004	下流エブロン調査		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	舟通しエブロン (水中部)					
S63005	測量労務(直接人件費内業) 0.00人,0.30人,0.60人,0.30人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人	1,000	式	50,820	50,820	S単 55号

事業名	阿賀野川用水事故防止事業
業務名	阿賀野川頭首工モニタリング調査業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S63008	測量労務(直接人件費外業) 0.50人,0.50人,0.50人,0.50人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人	1.000	式	94,450	94,450	S 単 68号
S02115	普通船員	0.500	人	28,800	14,400	S 単 1号
S02115	潜水土士	0.500	人	49,400	24,700	S 単 2号
S02115	潜水連絡員	0.500	人	31,400	15,700	S 単 3号
S02116	下流エプロン調査 舟通しエプロン 機械経費	1.000	式	17,006	17,006	S 単 13号
S02116	下流エプロン調査 舟通しエプロン 通信運搬費	1.000	式	3,001	3,001	S 単 14号
S02116	下流エプロン調査 舟通しエプロン 材料費	1.000	式	5,002	5,002	S 単 15号
	合 計				225,079	算出数量 1.000 式
	単 価		式		225,079	
	*** T 単 - 5号 ***					
T00005	下流エプロン調査		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	1号洪水吐エプロン(水中部)					
S63005	測量労務(直接人件費内業) 0.00人,1.00人,2.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人	1.000	式	169,400	169,400	S 単 56号
S63008	測量労務(直接人件費外業) 1.50人,1.50人,1.50人,1.50人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人	1.000	式	283,350	283,350	S 単 69号
S02115	普通船員	1.500	人	28,800	43,200	S 単 1号
S02115	潜水土士	1.500	人	49,400	74,100	S 単 2号
S02115	潜水連絡員	1.500	人	31,400	47,100	S 単 3号
S02116	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 機械経費	1.000	式	52,458	52,458	S 単 16号
S02116	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 通信運搬費	1.000	式	9,257	9,257	S 単 17号
S02116	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 材料費	1.000	式	15,429	15,429	S 単 18号
	合 計				694,294	算出数量 1.000 式
	単 価		式		694,294	
	*** T 単 - 6号 ***					
T00006	エプロン定点観測		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	土砂吐エプロン(水中部)					
S63005	測量労務(直接人件費内業) 0.00人,0.40人,0.80人,0.80人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人	1.000	式	81,720	81,720	S 単 57号
S63008	測量労務(直接人件費外業) 0.80人,1.60人,1.60人,0.80人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人	1.000	式	225,840	225,840	S 単 70号
S02115	普通船員	0.800	人	28,800	23,040	S 単 1号
S02115	潜水土士	0.800	人	49,400	39,520	S 単 2号
S02115	潜水連絡員	0.800	人	31,400	25,120	S 単 3号
S02116	エプロン定点観測 土砂吐エプロン 機械経費	1.000	式	33,595	33,595	S 単 19号
S02116	エプロン定点観測 土砂吐エプロン 通信運搬費	1.000	式	5,929	5,929	S 単 20号
S02116	エプロン定点観測 土砂吐エプロン 材料費	1.000	式	9,881	9,881	S 単 21号
	合 計				444,645	算出数量 1.000 式
	単 価		式		444,645	
	*** T 単 - 7号 ***					
T00007	エプロン定点観測		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	舟通しエプロン(水中部)					
S63005	測量労務(直接人件費内業) 0.00人,0.20人,0.40人,0.40人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人	1.000	式	40,860	40,860	S 単 58号
S63008	測量労務(直接人件費外業) 0.50人,1.00人,1.00人,0.50人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人	1.000	式	141,150	141,150	S 単 71号

事業名	阿賀野川用水事故防止事業
業務名	阿賀野川頭首工モニタリング調査業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	普通船員	0.500	人	28,800	14,400	S 単 1号
S02115	潜水士	0.500	人	49,400	24,700	S 単 2号
S02115	潜水連絡員	0.500	人	31,400	15,700	S 単 3号
S02116	エブロン定点観測 舟通しエブロン 機械経費	1.000	式	20,129	20,129	S 単 22号
S02116	エブロン定点観測 舟通しエブロン 通信運搬費	1.000	式	3,552	3,552	S 単 23号
S02116	エブロン定点観測 舟通しエブロン 材料費	1.000	式	5,920	5,920	S 単 24号
	合 計				266,411	算出数量 1.000 式
	単 価		式		266,411	
	*** T 単 - 8号 ***					
T00008	エブロン定点観測		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	1号洪水吐エブロン(水中部)					
S63005	測量労務(直接人件費内業) 0.00人,0.50人,1.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人	1.000	式	102,150	102,150	S 単 59号
S63008	測量労務(直接人件費外業) 1.50人,3.00人,3.00人,1.50人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人	1.000	式	423,450	423,450	S 単 72号
S02115	普通船員	1.500	人	28,800	43,200	S 単 1号
S02115	潜水士	1.500	人	49,400	74,100	S 単 2号
S02115	潜水連絡員	1.500	人	31,400	47,100	S 単 3号
S02116	エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 機械経費	1.000	式	58,650	58,650	S 単 25号
S02116	エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 通信運搬費	1.000	式	10,350	10,350	S 単 26号
S02116	エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 材料費	1.000	式	17,250	17,250	S 単 27号
	合 計				776,250	算出数量 1.000 式
	単 価		式		776,250	
	*** T 単 - 9号 ***					
T00009	護床工計測(護床工その1)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S63005	測量労務(直接人件費内業) 3.00人,8.00人,7.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人	1.000	式	887,900	887,900	S 単 60号
S63008	測量労務(直接人件費外業) 1.00人,2.00人,2.00人,2.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人	1.000	式	317,200	317,200	S 単 73号
S02116	護床工計測(護床工その1) 機械経費	1.000	式	132,561	132,561	S 単 28号
S02116	護床工計測(護床工その1) 通信運搬費	1.000	式	18,077	18,077	S 単 29号
S02116	護床工計測(護床工その1) 材料費	1.000	式	30,128	30,128	S 単 30号
	合 計				1,385,866	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,385,866	
	*** T 単 - 10号 ***					
T00010	護床工定点観測(護床工その2)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S63005	測量労務(直接人件費内業) 0.00人,0.50人,0.50人,0.50人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人	1.000	式	64,150	64,150	S 単 61号
S63008	測量労務(直接人件費外業) 0.50人,1.00人,1.00人,0.50人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人	1.000	式	141,150	141,150	S 単 71号
S02115	普通船員	0.500	人	28,800	14,400	S 単 1号
S02115	潜水士	0.500	人	49,400	24,700	S 単 2号
S02115	潜水連絡員	0.500	人	31,400	15,700	S 単 3号
S02116	護床工定点観測(護床工その2) 機械経費	1.000	式	22,109	22,109	S 単 31号

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116	護床工定点観測 (護床工その 2) 通信運搬費	1.000	式	3,902	3,902	S 単 32号
S02116	護床工定点観測 (護床工その 2) 材料費	1.000	式	6,503	6,503	S 単 33号
	合 計				292,614	算出数量 1.000 式
	単 価		式		292,614	
	*** T単 - 11号 ***					
T00011	護床工計測 (護床工その 3)		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
S63005	測量労務(直接人件費内業) 10.00人,27.00人,22.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人	1.000	式	2,922,300	2,922,300	S 単 62号
S63008	測量労務(直接人件費外業) 8.00人,17.00人,17.00人,10.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人	1.000	式	2,421,600	2,421,600	S 単 74号
S02116	護床工計測 (護床工その 3) 機械経費	1.000	式	587,829	587,829	S 単 34号
S02116	護床工計測 (護床工その 3) 通信運搬費	1.000	式	80,159	80,159	S 単 35号
S02116	護床工計測 (護床工その 3) 材料費	1.000	式	133,598	133,598	S 単 36号
	合 計				6,145,486	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,145,486	
	*** T単 - 12号 ***					
T00012	河床部計測		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
S63005	測量労務(直接人件費内業) 0.00人,1.00人,1.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人	1.000	式	128,300	128,300	S 単 63号
S63008	測量労務(直接人件費外業) 1.00人,2.00人,2.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人	1.000	式	282,300	282,300	S 単 75号
S02115	普通船員	1.000	人	28,800	28,800	S 単 1号
S02115	潜水士	1.000	人	49,400	49,400	S 単 2号
S02115	潜水連絡員	1.000	人	31,400	31,400	S 単 3号
S02116	河床部計測 機械経費	1.000	式	44,217	44,217	S 単 37号
S02116	河床部計測 通信運搬費	1.000	式	7,803	7,803	S 単 38号
S02116	河床部計測 材料費	1.000	式	13,005	13,005	S 単 39号
	合 計				585,225	算出数量 1.000 式
	単 価		式		585,225	
	*** T単 - 13号 ***					
T00013	点検取りまとめ		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
S63005	測量労務(直接人件費内業) 1.00人,2.50人,3.00人,3.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人	1.000	式	419,350	419,350	S 単 64号
	合 計				419,350	算出数量 1.000 式
	単 価		式		419,350	